C Â M A R A  M U N I C I P A L  D O  R E C I F E

Rua Princesa Isabel, 410  Boa Vista  CEP 50050450  RECIFE – PERNAMBUCO.
Gabinete do Vereador Osmar Ricardo

2006 REQUERIMENTO N° _________
___________________________________________________________________________________
__________

Requeremos à  mesa, cumpridas as formalidades regimentais, que seja formulada
indicação à  diretoria da  EMLURB,  na pessoa do Diretor Presidente, o Ilmo. Sr.  Amaro
João, no sentido de delibera TAPABURACO, na Rua Tupinambás, nº. 220,  no bairro de
Santo Amaro, nesta cidade.

Vale   salientar   que   se   faz   necessário   o   atendimento   desta   indicação,   assim
beneficiando os moradores da localidade, sobretudo o buraco citado foi causado por uma
obra da Compesa.

Após a aprovação  do mesmo favor dar ciência com o  Sr. Leodegário de Arruda
Fraga Filho, no endereço abaixo especificado.

• END: Rua Tupinambás, 221.
Santo Amaro / Recife
CEP: 50.100250

Sala das sessões da Câmara Municipal do Recife, em 06 de novembro de 2006.

Atenciosamente,

________________________________

Osmar Ricardo Cabral Barreto  PT

Vereador da Cidade do Recife

	Osmar Ricardo Cabral Barreto - PT